*1031217245*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡淑芬

電話：06-2991111#8324

傳真：06-2982639

電子信箱：tc7500@gmail.com

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國104年1月15日

發文字號：南市教課(一)字第1031217245號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1217245A00_ATTCH8.doc)

主旨：檢送本市104年度「國語文領域Back-to-Back實作型備課

工作坊」實施計畫乙份，請 查照。

說明：

一、依據教育部補助辦理十二年國民基本教育精進國中小教學

品質要點暨本市104年度十二年國民基本教育精進國中小

教學品質計畫辦理。

二、目的：

(一)精進教師將閱讀理解策略應用於課文教學。

(二)精進教師擬定及執行「提升學生讀、寫學習成就」之行

動方案能力。

(三)透過共同備課讓教師集中討論實際課堂的教學，匯集各

人的專長，以提升教學質素。

三、辦理日期：104年2月3日(星期二)~2月4日(星期三)。

四、辦理地點：松林國小視聽教室。

五、參加對象：本市國民小學教師。

六、報名/錄取方式：

(一)報名對象為本市國小教師，名額限90名。

0

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)請於104年1月29日(星期四)前至臺南市教育局資訊中心

學習護照系統線上報名(開設研習學校：松林國小)。

(三)錄取名單請於報名截止日後上網查詢，恕不另行通知。

(四)全程參與研習且完成相關活動之教師得核予15小時研習

時數。

七、本活動承辦工作人員、講師暨與會人員，請學校惠予公(

差)假登記。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2015-01-16
14:27:57